PORTWEST

2885 - Pantalon Preston

Colectie: Imbracaminte de lucru generala

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35%
bumbac, 245¢g

Pachet exterior: 36

Informatii despre produs

Produs cu design clasic, rezistent si confortabil. Caracteristici: pliu aplicat
frontal, doua buzunare laterale, un buzunar aplicat pe partea dorsala.
Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbrdcdminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
sigurantd. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricata pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Caracteristici

- Incredibil de durabil si rezistent

- Cusatura dubla in fata pentru aspect croit .
- 3 buzunare mari depozitare

- 1 buzunar spate cu inchidere cu buton

- Inchidere cu carlig

- 2 buzunare laterale

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Adaptare imbunatatita

- Se poate spala masina la 60°C

- Design anti-zgarieturi fara piese metalice expuse
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Organism de testare

Instructiuni de spalare

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

2885BKT28
2885BKT30
2885BKT32
2885BKT34
2885BKT36
2885BKT38
2885BKT40
2885BKT42
2885BKT44
2885BKT46
2885BKT48
2885BKT50

2A® @

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Negru

Weight(Kg)
0.4000
0.4400
0.4400
0.4620
0.4700
0.4820
0.4800
0.5140
0.5200
0.4600
0.4000
0.0000

Cubic(m?)
0.0337
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0337
0.0337
0.0337

EAN13

5036108125012
5036108125029
5036108125036
5036108125043
5036108125050
5036108125067
5036108125074
5036108125081
5036108125098
5036108125104
5036108125111
5036108125128

GTIN/DUN14

15036108602398
15036108602404
15036108602411
15036108602428
15036108602435
15036108602442
15036108602459
15036108602466
15036108602473




